
UCHWAŁA Nr XI/65/2007
Rady Miejskiej w Pasymiu

z dnia 26 października 2007 roku

w sprawie zmiany nazwy oraz statutu Miejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Pasymiu

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  nr  142  z  2001  roku  poz.  1591  z  późn.  zmianami) 
oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności  kulturalnej  (Dz.U.  nr  13 z  1991 roku poz.  123 z  późn.  zmianami)  Rada Miejska 
w Pasymiu uchwala, co następuje:

§ 1 

Zmienia się nazwę Miejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Pasymiu na Miejski Ośrodek Kultury 
w Pasymiu.

§ 2

1. Skreśla się nazwę Załącznika do Uchwały Nr IV/39/2003 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 
27 lutego 2003 r. w dotychczasowym brzmieniu i wprowadza nazwę w nowym brzmieniu 
„Statut Miejskiego Ośrodka Kultury w Pasymiu”.

2. W tekście statutu wprowadza się następujące zmiany:
1) W § 1 skreśla się ust. 2.
2) W §  5 ust. 1 skreśla się wyraz „sportowym”.
3) W §  5 ust. 2 pkt 1 skreśla się wyraz „sportu”, pkt. 3 skreśla się wyraz „sportowego”.
4) W §  6 skreśla się ust. 3 i 5.
5) W §  7 ust. 2 skreśla się wyraz „sportowych”.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.


